水土保持研究所
党政联席会议纪要
（2020年第9期，总第69期）

4月15日，杜永峰书记主持召开了水土保持研究所2020年第9次党政联席会议，会议审议了水土保持研究所舆情应对工作管理办法等事项，现纪要如下：
会议审议了舆情应对工作管理办法(试行)，审议通过了该《办法》，建议办公室设在党政办，并由信息技术部提供技术支持；
会议审议了科学传播工作管理办法(试行)，并通过了该《办法》，由党政办根据意见修改后发文；
会议讨论了2020年师资选聘拟聘人选,决定将申楠优先申报，马华作为候选人；
会议审议了水保所青年副教授（副研究员）考核办法（试行），并通过了该考核办法；
会议审议了水保所毕业生就业工作实施办法（试行），审议通过该就业实施办法；
会议审议了人才引进工作方案（试行），审议通过了该人才引进工作方案；
会议审议了人才举荐奖励实施细则（试行），并通过了该实施细则，由人事和保障办再完善后发文；
会议审议了科教副产品管理办法（试行），并通过该管理试行办法；
[bookmark: _GoBack]会议讨论了朱显谟院士诞辰105周年系列活动安排，通过活动安排，列出时间表和推进计划。

参会：杜永峰  冯浩  赵西宁  许明祥  王飞  韩锁昌
列席：党廷辉 郭珊珊 杨世伟 薛瑶芹 高鹏 姜鹏 邓蕾  金晶炜
请假：冯浩（住院）
旁听：齐涛
           水土保持研究所党政办公室              2020年4月15日